АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2,t_O::f 202d № ,/20Ч /+
1

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Красногорск от 18 .07.2017 № 1631 /7 «О Комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности городского округа Красногорск»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 .1 О .2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
У ставом городского округа Красногорск и на основании Решения Совета
депутатов городского округа Красногорск от 27.05.2021 № 548/42 «Об
утверждении структуры администрации городского округа Красногорск

Московской области», постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского

округа Красногорск от 18.07.2017 № 1631 /7 «О Комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
городского округа Красногорск»:

1.1. Изложить приложение № 2 постановления в редакции приложения № 1 к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа Красногорск от 16.04.2021 № 925/4 «О внесении изменений в
постановление администрации городского округа Красногорск от 18 .07.201 7
№ 1631/7 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Красногорск».

3. Опубликовать постановление в газете «Красногорские вести» и разместить
на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.П. Спасский

( /

Ю.Г. Никифорова

* 013088

.-

Исполнитель С.М. Петров

Разослано: дело-2, прокуратура, заместителям главы, руководителям
структурных подразделений администрации городского округа,
руководителям организаций (по списку).

Приложение № 1
к постановлению администрации
городского ОКР. га Красногорск

) от 210:r -1 № !3оч +
•

Состав Комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности городского округа Красногорск

Председатель Комиссии:

Спасский Алексей Петрович

Первый заместитель председателя

Комиссии:

Моисеев Виктор Вячеславович

Заместитель председателя

Комиссии:

Мирошниченко Роман Васильевич

Члены Комиссии:

Волосевич Всеволод Валерьевич

Владимирский Евгений Сергеевич

Колмогорова Лариса Валентиновна

Лобачева Елена Сергеевна

Магомедов Тимур Маисович

Тугова Светлана Николаевна

Шувалов Михаил Николаевич

Квасникова Татьяна Юрьевна

Захарова Ольга Владимировна

Камнев Алексей Николаевич

Глава городского округа Красногорск

Первый заместитель главы
администрации городского округа

Начальник Красногорского пожарно
спасательного гарнизона
(по согласованию)

Первый заместитель главы
администрации городского округа
Заместитель главы администрации
городского округа
Заместитель главы администрации
городского округа
Заместитель главы администрации
городского округа
Заместитель главы администрации
городского округа
Заместитель главы администрации
городского округа
Заместитель главы администрации
городского округа
Заместитель главы администрации
городского округа
Начальник правового управления
администрации городского округа
Начальник управления по безопасности и
работе с потребительским рынком
администрации городского округа

Петров Сергей Михайлович

Черныш Виталий Вячеславович

Криворот Сергей Дмитриевич

Ремпель Александр Эдуардович

Кузнецов Михаил Михайлович

Секретарь комиссии:
Петкевич Олег Владимирович

Начальник отдела гражданской обороны,
предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций управления по
безопасности и работе с потребительским

рынком администрации городского

округа
Начальник отдела по территориальной

безопасности управления по
безопасности и работе с потребительским
рынком администрации городского
округа
Директор МКУ «ЕДДС Красногорск»
(по согласованию)
Начальник ОНД и ПР по городскому
округу Красногорск УНД и ПР ГУ МЧС
России по Московской области
(по согласованию)
Начальник Красногорского
территориального управления силами и
средствами ГКУ МО «Мособлпожспас»
(по согласованию)

Главный эксперт отдела гражданской
обороны, предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций управления по
безопасности и работе с потребительским
рынком администрации городского округа